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Wszystkie  osoby  zainteresowane  tym  jak  przebiega  proces  produkcji  innowacyjnych
materiałów dla branży motoryzacyjnej oraz pracą w firmie, będącej światowym liderem
branży chemicznej, miały w sobotę okazję poznać firmę BASF od środka w ramach kolejnej
już edycji Dnia Otwartego w Zakładzie Produkcji Katalizatorów BASF w Środzie Śląskiej.

Pod okiem specjalistów z BASF zwiedzający mogli przyjrzeć się zaawansowanym technologicznie
liniom produkcyjnym oraz zwiedzić, zautomatyzowany magazyn wysokiego składowania. Obiekt ten
zaliczany jest do grona najbardziej nowoczesnych na świecie. Nic zatem dziwnego, iż stanowił jedną
z głównych atrakcji w takcie zwiedzania. Wysoki poziom automatyzacji i precyzja funkcjonowania
spotkały się ze szczególnym zainteresowaniem.

Goście  mieli  również  okazję  by  zapoznać  się  z  najwyższymi  standardami  bezpieczeństwa
obowiązującymi w BASF oraz poznać obecną ofertę rekrutacyjną a także bogaty pakiet świadczeń i
możliwości rozwoju, oferowanych pracownikom BASF.

Tego samego dnia na parkingu przed zakładem produkcji katalizatorów BASF w Środzie Śląskiej
ruszyła kolejna edycja akcji zbiórki elektrośmieci, makulatury oraz butelek plastikowych „Drzewko
za butelkę” organizowana we współpracy ze stowarzyszeniem „Odpowiedzialność i Troska”. Każda
osoba biorąca udział w akcji może wymienić odpady na sadzonki drzew, krzewów czy kwiatów. W
zeszłorocznej edycji udało się zebrać przeszło 4 tony odpadów. Akcja „Drzewko za butelkę” będzie
kontynuowana od poniedziałku do środy, 25 kwietnia, w godzinach 13:30 – 16:30.

O Dziale Katalizatorów w BASF  

Dział Katalizatorów w BASF jest światowym liderem w dziedzinie katalizatorów ekologicznych i



procesowych.  Oferuje  on  znakomite  ekspertyzy  przy  rozwijaniu  technologii  ochrony  powietrza,
produkcji  paliw  oraz  efektywnej  produkcji  licznych  chemikaliów,  tworzyw  sztucznych  i  innych
wyrobów łącznie z materiałami do akumulatorów. Dzięki naszej wiodącej w branży platformie badań
i rozwoju, naszemu pełnemu pasji dążeniu do innowacji oraz naszej szerokiej wiedzy o metalach
szlachetnych  i  nieszlachetnych  pion  przedsiębiorstwa  Catalysts  w  BASF  projektuje  własne,
oryginalne katalizatory i sorbenty, które pomagają naszym klientom w osiąganiu jeszcze większych
sukcesów. Więcej informacji nt. Działu Katalizatorów BASF na www.catalysts.basf.com

O BASF Polska

Portfolio BASF w Polsce obejmuje chemię przemysłową, tworzywa sztuczne, środki ochrony roślin,
chemię  budowlaną  (w  tym  domieszki  do  betonu),  lakiery  oraz  katalizatory  samochodowe.
Funkcjonują tu m.in. zakłady w Środzie Śląskiej koło Wrocławia (katalizatory), w Myślenicach koło
Krakowa oraz centrum dystrybucyjno-logistyczne w Śremie koło Poznania. Pod koniec 2016 roku –
dzięki nabyciu firmy Chemetall – BASF Polska ponownie poszerzyła zasięg. Dziś firma zatrudnia
około 800 pracowników. Wartość sprzedaży BASF w Polsce za 2017 rok wyniosła 865 mln euro.
Jesteśmy  firmą  odpowiedzialną  społecznie,  dążącą  do  lepszej  ochrony  klimatu,  promującą
inteligentną  energię  i  popularyzującą  edukację  chemiczną.  Od  2010  roku  BASF  Polska  jest
wyłącznym partnerem laboratorium chemicznego dla dzieci i młodzieży w Centrum Nauki Kopernik
w Warszawie.        
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